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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72217059N

2. Data e Regjistrimit 17/10/2017
3. Emri i Subjektit UniPharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Tirane,Kashar, KASHAR 
Autostrada Tirane-Durres km 6, Pasuria nr 211/1/76, Zona 
Kadastrale 2119, kati perdhe i nderteses 
66.785.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, shitje me shumice dhe pakice i produkteve 

farmaceutike dhe kozmetike, etj. Distribucion, promocion, 
reklamim, agjent shitje dhe distribucioni per produkte 
farmaceutike, kozmetike etj. Celja, administrimi dhe 
funksionimi i klinikave dhe qendrave shendetesore, pa asnje 
kufizim. Celja, administrimi dhe funksionimi i shkollave 
profesionale ne fushen mjekesore. Ofrimi i sherbimeve 
paresore dhe dytesore ne fushen mjekesore, trajtim dhe 
menaxhim i mbetjeve spitalore, etj.
Gentian Kazazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2017                Deri: 09/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.392.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AG. TCC
               Para: 33.392.500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UniPharma
E-Mail: unipharmashpk@outllok.com  
Telefon: 0686043712  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-513022-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896123-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145074-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 08.03.2019, ku është 
vendosur:Caktimin e zj.Gerta Avrami audituese ligjore me numer license 348 date 
16.01.22015, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per periudhen ushtrimore te 
mbyllur me date 31.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("unipharmashpk@outllok.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA47166-AEF0-4369-9197-28045B0026C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4CEBF0-E969-4F38-B34A-794417DAED73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349C1A34-311F-408E-B478-7D02DFA4F6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8337ED3-7ADF-4748-9AE3-A46CD846F8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B06517-D422-43A4-9B1B-38ED892BC9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13515D5A-3098-46B0-A4B6-B93EF93B5B65
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211352-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Unipharma vendim nr.2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
UniPharma shenimet shpjeguese 2018.pdf

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485438-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asaëmblesë së përgjithshme, datë 
31.03.2020, ku është vendosur: Caktimi i Audituesit Ligjor Gerta Avrami, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486602-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1.UniPharma Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
2.UniPharma Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
UniPharma Pasqyrat Financiare 2019.pdf
UniPharma vendim ortaku Nr.5.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689596-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2021, ku eshte vendosur, 
caktimi i zj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise , per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA823056-38D6-4DC7-9E24-10E0648D3D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B80BC4-2A34-4171-869C-3672451036F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE552B66-DDBF-4E47-856D-691D46D9B77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE552B66-DDBF-4E47-856D-691D46D9B77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A222A85-FE15-46A3-9C8E-D898B13333E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AD4B66-498B-4775-9F37-9A421D6CB797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7741C6FF-C097-4DCB-ABE6-129CB4E2796E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE19F5DF-78F9-464E-B690-BD7CFBC9FB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6218684-3F27-43FE-8898-245D0F76CCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27CF038-7F38-48B4-B03C-CD6B81AC6E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27CF038-7F38-48B4-B03C-CD6B81AC6E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3291E5A8-A256-4261-B8B6-F0250F1F6141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807B7DB7-5DDE-4EA0-AD44-562D0C2BC0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E127811-C7A6-4B4C-B0AE-75E09DD1DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605963A4-72E2-40F2-8625-8D8293510F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CC51A4-F510-4924-A707-9A3BEDDC2439
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753165-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
UniPharma Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
UniPharma Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
UniPharma Pasqyrat Financiare 2020.pdf
UniPharma vendim ortaku Nr.7.pdf

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866403-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i vendimit nr.8, dt.18.02.2022 per 
emerimin e auditueses  Gerta Avrami per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962913-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
UniPharma vendim ortaku nr.9.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Uni Pharma pasqyra financiare 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018933-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2022 per riemerimin e 
administratorit Gentian Kazazi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Kazazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2022")            u be              ("09/10/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68736C1-363D-4099-AC99-4C9C31101DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A5871-9287-428C-A84C-535EBCCFDF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E7A2DB-7D6F-4F4E-BCB2-F529EC77C464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E7A2DB-7D6F-4F4E-BCB2-F529EC77C464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3814131A-B37C-4910-83F6-BF0F21365E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A56F730-F3A6-4AC1-82D4-2EABF05B6F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5C4840-7FC7-499B-BC02-104AAA20DF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B56746E-4569-4226-8636-25EEF51CC15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1272CB-99C0-4A30-A0F0-34158838CBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B36C9FC-7DF5-425E-8BE9-F865759FA7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B36C9FC-7DF5-425E-8BE9-F865759FA7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE7B60D-20A6-43B2-B28D-8F7D28AFF741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028F831-B30F-4DD2-906A-5EF14FD47F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADE1B27-95A9-4289-8EB8-56B72B64F1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3464D8D-08C1-4991-B697-205F2C307F00
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104593-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.04.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Tirane,Kashar, KASHAR Autostrada Tirane-Durres km 6, Pasuria nr 211/1/76, Zona 
Kadastrale 2119, kati perdhe i nderteses;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Pasuria nr 211/1/49, Zona Kadastrale 2119, Kodi Postar 1051, 
Km 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143087-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Unipharma autorizim.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Unipharma Pasqyra financiare 2022.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Unipharma Vendim Ortaku nr 12.pdf

Datë: 02/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88D207E-F517-486E-9F76-A352D6FFB7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE2F9BE-A107-4BC5-A0D5-FAEC9073B082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB9A295-7993-42B4-92C1-696D95AB9304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D72EC5-508A-49A9-88DC-A939AA5671B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75BF1FA-B1A7-4403-91DC-D5277BAF0B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D41546F-9E64-404E-9FAE-20EA8515081D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80D539E-AE4A-4B43-B45D-0A59C416C56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2989EB-688E-4AA1-B0F9-AD5516ECE470

